Draudimo sutartis Įsigalioja nuo to momento, kai draudėjas sumoka visą ar pirmą draudimo įmoka
Jeigu draudėjas sutartyje numatytu terminu nesumoka pirmosar visos draudimo įmokos, tai draudimo
sutartis neįsigaliojo Ir anuliuojamo be atskiro draudiko pranešimo praėjus 30 dienų po Įmokos
sumokėjimo termino

DRAUDIMO ĮMOKA 561,00 EUR (Penki šimtai šešiasdešimt vienos EUR 00 ct)
561,00 EUR įmokėti iki 2018.11.06
Draudimo įmoką galite sumokėti: SWEDBANK, AB, banko kodas 73000, a/s LT25730001000062671
201810.25

|
IŠDAVIMO DATA

DRAUDĖJO VEIKLA DRAUDIMO||Įstaigos. Švietimo ir mokslo Įstaigos Įarželiai, mokyklos, kolecijos, Gukštosios mokyklos, nsttura)